ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

6 февраля 2015 г. № 69

г. Орёл

Об областном конкурсе
«Лучший коллективный договор года»
В целях дальнейшего развития социального партнерства в Орловской области постановляю:

1.  Учредить областной конкурс «Лучший коллективный договор года» начиная с 2015 года.

2.  Утвердить прилагаемое Положение об областном конкурсе «Лучший коллективный договор года».

3.  Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Председателя Правительства Орловской области по социальной политике
О. Н. Ревякина.

	Губернатор
Орловской области
	В. В. Потомский